
洛报集团百姓一线通

一线通特色便民项目
66778866

法律咨询 电话医生 心理咨询

脑瘫康复 家政保洁 月嫂保姆

家教辅导 杯赛培训 水电安装

家电维修 空调养护 路灯投诉

防水补漏 采暖供暖 水暖维修

管道疏通 开锁搬家 电瓶维修

饮水机、净水机专业清洗、安装、保养

太阳能安装、维修、清水垢

热水器安装、维修、清水垢

美术高考培训 矿泉水电话直送

油烟机维修清洗 家电专业清洗

法律顾问 河南森合律师事务所

百姓一线通

8选2 好中奖，8选3 奖金高

体彩“排列3、排列5”第13324期开奖公告
玩法

排列3

排列5

中奖号码

169

16966

全国中奖注数

直选

组选3

组选6

43注

5671注

0注

14237注

单注奖金

1000元

0元

160元

10万元

“中原风采”福彩22选5开奖公告

04 06 11 18 19

中奖情况

奖等

头等奖

中奖注数

13注

每注金额

8018元

第2013324期中奖号码

福彩3D游戏河南省开奖公告

1 6 7

中奖情况

奖等

单选

组选三

组选六

中奖注数

451注
0注

1351注

每注金额

1000元
0元

160元

第2013324期中奖号码

“草根大戏”等您来

洛
阳
飞
往

以上信息可能随时有变化，请以实时电脑查询信息为准

八达特约 售票热线：6666 6666 八达航空全球订票网：www.badahk.com

目的地

北京

上海

广州

深圳

昆明

大连

呼和浩特

包头

航班号

MU5696/5

MU5700/9

MU5390/9

MU5528/7

CZ3364/3

CZ6512/1

MU5800/9

MU5799/0

CZ6511/2

CZ6763/4

星期

四五日

每日

每日

一二四日

三五日

二三五六

一三五日

一三五日

三五

二六

起飞时间

10：10

15：40

10：20

22：00

12:10

22：00

17：50

12：10

17：40

17：35

到达时间

11：45

17：20

11：55

23:25

14:25

00：30

20：25

14：10

18：45

18：45

飞
往
洛
阳

起飞时间

12：55

08：05

07：15

19:15

09：05

14：30

08：45

15：10

20：05

20：00

到达时间

14：45

09：55

09：20

21:10

11:25

16：50

11:05

17：00

21：10

21：15

单程公布票价
（元）

860

890

1410

1330

1140

1230

800

800

民发基金及
燃油费（元）

120

170

170

170

170

170

120

170

洛阳航班进出港信息 2013年10月31日开始执行
八达航空提供
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洛阳·资讯

□见习记者 王若馨 社区
助理记者 孙宇

明日15时，“中国梦·社
区美”百姓大舞台文艺会演
将准时在涧西区徐家营办
事处北方社区拉开帷幕。
这 场 文 艺 会 演 ，既 有 舞
蹈、演唱等文艺表演，又
有 书 画 、乐 器 等 才 艺 展
示，曾获得全国社区网络

春晚第五名的《满堂红》
模特表演者和用各种瓶子
写字的网格红人“瓶书哥
哥”李一浩，届时也将献
上精彩的表演。

“这场会演的所有节目
都是由社区居民自编自演
的，可以说‘中国梦·社区
美’活动就是一台草根大
戏，到时将为社区居民献上
一场欢乐的盛宴！也欢迎

其他社区的居民来我们这
儿欣赏节目，共度一段快乐
时光。”该活动相关负责人
向我们介绍。

如果您想欣赏“中国
梦·社区美”百姓大舞台文
艺会演，可乘坐 39 路、50
路、59路、72路公交车，在北
方企业集团站下车即可到
达文化广场（丰润东路北方
社区中区）。

□记者 程芳菲

本报讯 昨日，洛阳周
公庙博物馆志愿者服务站
正式落户洛阳理工学院。
今后，如果您想成为该馆的
志愿者，可与该博物馆或洛
阳理工学院联系。

2010年6月，洛阳理工
学院将洛阳周公庙博物馆

定为该校的志愿服务基
地。近年来，该院青年志
愿者联合会每月都会组织
志愿者到洛阳周公庙博物
馆开展志愿服务活动。为
吸引更多的大学生关注洛
阳文化，弘扬河洛文明，为
海内外宾朋提供更加优质
的服务，洛阳周公庙博物馆
决定，将该馆的志愿者服务

站设在洛阳理工学院。
洛阳理工学院青年志愿

者联合会主席贺瑜表示，今
后，他们将定期到洛阳周公
庙博物馆为游客提供讲解、
指路等志愿服务，协助该馆
工作人员为游客提供辅助性
服务工作，增强该校学生的
责任心。同时，他们也欢迎更
多的热心人加入这支队伍。

● 11月26日，武女士
在李村镇丢失一个钱包,内
有武晓飞的身份证、银行卡
和1000多元现金。请捡到
者拨打电话 13525938079
联系失主。

● 11 月 25 日 6 时 30
分许，赵先生在西岗61路公
交站牌处打车到洛阳师范学
院门口下车,不慎将一个棕
色小包落在车上,内有钱包,
钱包里有赵新的身份证和银
行卡。请捡到者拨打电话
13949228042联系失主。

● 侯泽义的身份证不
慎丢失。请捡到者拨打电话
13598474343联系失主。

体彩超级大乐透开奖公告

05 06 18 20 31 06 07

中奖情况

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

全国中奖注数

3注
33注
96注
222注

每注金额

500万元
163536元
14004元
3000元

第13139期中奖号码

福彩“七乐彩”开奖公告
第2013139期中奖号码

基本号码

奖 等

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数

4注

21注

251注

每注金额

535113元

14560元

2436元

中奖情况
020507121521 24 27

特别号码

好消息

活动与启事

“中国梦·社区美”百姓大舞台文艺会演周五走进北方社区

想做志愿者 可到周公庙博物馆

● 11月25日下午，孙
先生在天津路捡到宋根发的
驾驶证。请失主拨打电话
15896622312联系认领。

● 11月21日,柯女士
在出租车上捡到一个黑色
钥匙包,内有一把保时捷车
钥匙。请失主拨打电话
15837936743联系认领。

● 11月 27日 9时,卫
先生在人民西路与中州路交
叉口附近的工商银行门口捡
到韩东武的身份证。请失主
拨打电话 15037987532 联
系认领。

● 11 月 26 日晚 8 时
40分许，何先生在太康新苑
楼下仁民大药房捡到张靓龙
的医保卡。请失主到仁民大
药 房 认 领 ，联 系 电 话
65555056。

● 11月26日下午2时
许，张女士在老城老集往西
去的公交车站附近捡到一部
带土黄色硅胶手机套的
HTC手机。请失主到唐宫
东路西北隅义勇街社区认
领，联系电话13295982798。

（敬芳 整理）
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▲

􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀧈􀥈􀧈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀥈􀧈􀥈􀧈 失主看过来

▲
便民电话本

电力抢修：95598
燃气服务热线：95158
供水服务热线：9610001
旅游服务热线：12301
消费者申诉举报：12315
城建服务热线：12319
劳动保障咨询：12333
价格投诉：12358
环保热线：12369
洛阳火车站问询：62561222
洛阳汽车站问询：63239453
高速路况查询：67872855

67878110
洛阳机场问询：62328666
新郑国际机场问询：96666
公交服务热线：63411661
住房公积金咨询：64936666
市行政服务中心：63917802
市纠风办：63933058

更多便民电话信息见洛阳网
（www.lyd.com.cn)

生活·资讯频道


